
 
Uchwała Nr XIX/209/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 
30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad 
zabytkami Gminy Radziejów na lata 2017-2020. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm)1, art. 87 ust 3 z dnia 23 lipca 2003 
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r poz. 2187 z późn. 
zm.)2  uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/192/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 
listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zabytkami 
Gminy Radziejów na lata 2017-2020. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Bandyszewski 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 

2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1086. 



 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
 
 Uchylenie uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia                 
30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad 
zabytkami Gminy Radziejów na lata 2017-2020 jest konieczne w celu 
wyeliminowania jej z obrotu prawnego. 
  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 

 


